个体出租车转让合同样本
出让人：(简称甲方)
受让人：(简称乙方)
甲方和乙方在充分协商的情况下达成以下协议，甲方将本人拥有全权产权的一辆发动机号为：
车牌号：
颜色：
产地：
型号：
底盘号码：
经营权证号：
的牌出租车一辆转让给乙方，现签订本协议，供双方遵照执行。
一、该车作价人民币)。
二、付款方式及时间：乙方于年月日付给甲方人民币现金元整()作为购车款项。(另有收据为凭)
三、年月日以前，甲方将该车的各种全部有效手续转移交给乙方，如有手续不全则甲方负责补全交给乙方，甲方应将车辆及随车工具全部交给乙方。如果在甲乙双方都认可相关部门规定条件的情况下可以延迟天过户。合同签字之日起到过户完毕前引起任何交通事故由乙方自行负责。
四、本协议在过户前因该车产权引起或发生的债权债务、经济责任由甲方承担，即在该车辆未过户之前甲方不得以该车作为任何形式的抵押、偿还任何债务或卖给第三人。
五、乙方要求甲方在办理过户手续、经营权过户，车辆过户费用由乙方承担，保险过户费用由乙方承担。乙方在过户时，甲方应无条件无拒绝协助乙方办理车辆有关的一切手续。
六、本协议双方签订之日起，如有任何一方违约，将由违约方赔偿对方的一切经济损失。
七、本协议自双方签字加盖手印后生效。
八、本协议甲方一份，乙方一份。
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
年月日